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KINDERYOGA Ausbildung              www.imflusssein.com

Kostenaufstellung 

ca.       einm.      mtl.     jhrl.      deine Zahlen
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Gewerbeanmeldung 

Altersvorsorge 

Fahrtkosten

Rentenversicherung 

Krankenkasse 

Termin Tool (erst kostenlos) 

Zoom (erst kostenfrei) 

Canva (erst kostenfrei) 

Steuern vom Umsatz 

Laptop, Drucker, Monitor 

Steuerberater 

Fahrzeugkostenpauschale

Webseite

Newsletter (erst kostenfrei) 

Visitenkarten / Flyer 

Raummiete inkl.Nebenk 

Geschäftskonto 

Telefon/Internet 

Betriebshaftpflicht 

25,-

100,-

??,-

??,-

200,-

??,-

30-50%

9,-

17,-

200,-

84,-

??,-

265,-

55,-

25,-

10,-

30,-

100,-,-


